平成 23 年２月 28 日

各 位

会 社 名  浜井産業株式会社
代表者名  代表取締役社長

井上  忠
（コード番号 ６１３１ 東証第２部）

問合せ先  常務取締役経理部長
 山畑 喜義

（TEL． 03 － 3491 － 0131）

代表取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、平成 23 年２月 28 日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動について決議いたしま

したので、お知らせいたします。

記

１．異動の理由

  当社のさらなる成長に向けて、新たな経営体制により、経営基盤の一層の強化をはかるものであります。

２．新旧代表取締役の氏名及び役職名

  （新任） 氏 名： 武藤 公明（むとう こうめい）

       新 ・役職 名： 代表取締役社長

  （退任） 氏 名： 武藤 公志（むとう  こうし）

       旧 ・役職 名： 代表取締役会長

       氏 名： 井上  忠（いのうえ ただし）

       旧 ・役職 名： 代表取締役社長

   ＊退任する武藤 公志と井上  忠は、それぞれ新たに代表権を有さない取締役会長及び取締役顧問に就

任します。

３．新代表取締役の略歴

氏 名： 武藤 公明（むとう こうめい）

生 年 月 日：  昭和 45 年７月 29 日生

出 身 地： 東京都

所 有株式 数： 702,750 株

最 終 学 歴： 平成 ９年   ニューヨーク大学経済学部卒業

略 歴：  平成 16 年２月 株式会社ＵＦＪ銀行（現株式会社三菱東京ＵＦＪ銀行）入行
        平成 18 年１月 株式会社三菱東京ＵＦＪ銀行 国際業務部調査役
        平成 18 年５月 当社入社
        平成 18 年６月 取締役社長付部長
        平成 19 年６月 取締役海外営業部長
        平成 21 年６月 常務取締役 営業・企画担当
        平成 22 年６月 専務取締役（現在）

４．就任予定日         平成 23 年４月 1日

以 上